



Gobierno  
Sensible y  
Humanitario  
SAN IGNACIO, SINALOA

San Ignacio, Sinaloa a 13 de octubre del 2023

ASUNTO: Solicitud de Información.

LIC. LUIS MIGUEL RIVERA MILAN

TESORERO MUNICIPAL EN SAN IGNACIO SINALOA.

PRESENTE.

Por medio del presente le mando un cordial saludo y a la vez solicitarle de la manera más atenta haga llegar a la Titular de la Unidad de Transparencia del H. Ayuntamiento de San Ignacio la información que se está solicitando por la plataforma nacional de transparencia con No. De folio 250486000008223, en donde se le SOLICITA LA SIGUIENTE INFORMACIÓN.

solcito la versión pública de: 1. ¿cuál es el proveedor actual de servicios tecnológicos solo para el correo electrónico institucional? 2. los contratos, facturas recibidas y comprobantes de pago o transferencia bancaria realizadas con el proveedor de servicios tecnológicos sólo para el correo institucional a partir del año 2017.

De conformidad con las Obligaciones que emanan de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa así mismo se le comunica que la información solicitada deberá ser entregada a esta área encargada a más tardar el día **MIÉRCOLES 18 DE OCTUBRE DE 2023 CON OFICIO**; con el fin de dar cumplimiento a la solicitud.

Agradeciendo de antemano su atención al presente, quedo a sus órdenes para cualquier duda.

ATENTAMENTE.

"GOBIERNO SENSIBLE Y HUMANITARIO"

JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.

L.CDA. ANA ISABEL DELGADO SANCHEZ.

47 13/10/2023



17 de Octubre de 2023

**LIC. ANA ISABEL DELGADO SANCHEZ**  
**JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA**

Por medio del presente le envío un cordial saludo, y dando respuesta a la solicitud que fue entregada a ésta Tesorería Municipal, donde el solicitante llamado Tec Logix, pregunta ¿Cuál es el proveedor actual de servicios tecnológicos solo para el correo electrónico institucional?, los contratos, facturas recibidas y comprobantes de pago o transferencia bancarias realizadas con el proveedor, le informo que No hay proveedor para dichos servicios, por eso no hay contratos, facturas recibidas o pagos realizados, cabe señalar que dichos correos los genera la Dir. De Comunicación Social.

Sin más por el momento y agradeciendo la atención prestada a la presente quedo a sus órdenes para cualquier aclaración al respecto.

ATENTAMENTE

  
LIC. LUIS MIGUEL RIVERA MILAN  
TESORERO MUNICIPAL



**Gobierno  
Sensible y  
Humanitario**  
SAN IGNACIO, SINALOA

San Ignacio, Sinaloa a 18 de octubre del 2023

**ASUNTO:** Solicitud de Información.

**C.TEC LOGIX**

**PRESENTE.**

En relación a su solicitud de información que presento el día jueves 12 de octubre del año en curso, con número de folio 250486000008223, donde usted solicita la siguiente Información.

solicito la versión pública de:

1. ¿cuál es el proveedor actual de servicios tecnológicos solo para el correo electrónico institucional? 2. los contratos, facturas recibidas y comprobantes de pago o transferencia bancaria realizadas con el proveedor de servicios tecnológicos sólo para el correo institucional a partir del año 2017.

Me permito dar respuesta anexando la información correspondiente a su solicitud de información, brindada por la Dirección de Tesorería Municipal del H. Ayuntamiento de San Ignacio

Agradeciendo de antemano su atención al presente, quedo a sus órdenes para cualquier duda.

**ATENTAMENTE.**

**"GOBIERNO SENSIBLE Y HUMANITARIO"**

**JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.**

**LCDA. ANA ISABEL DELGADO SANCHEZ.**